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CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Torneo CR PUGLIA 1103023A

Luogo GALLIPOLI  [Lecce - Puglia]
Periodo 30-04-2011 - 08-05-2011

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30"
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - Longo

Partecipanti 43

Sito Internet http://www.scacchiescacchi.it/manifestazioni/Regionale2011/wwwregionale2011-vega/index.html
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CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Altini Daniele           5.5 ITA 20.5024.0015.5022.002256 1897 2298 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1964

2 22 2N Vitale Romualdo          5.0 ITA 18.5019.0013.0013.501719 1691 1854 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

3 2 M Altini Nicola            5.0 ITA 16.5019.5013.0016.502209 1897 2008 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1995

4 10 1N Palmitessa Chiara        4.5 ITA 20.0022.5014.5015.251927 1925 2063 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1993

5 18 1N Altini Ruggiero          4.0 ITA 20.5023.0015.0013.501767 1852 1943 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

6 6 1N De Palma Michele Claudio Maria4.0 ITA 18.0020.5013.5012.501964 1892 1958 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1991

7 33 3N Strippoli Claudio        4.0 ITA 15.5016.0012.009.75 1506 1740 1486 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1993

8 3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 20.5023.5015.0011.002137 1913 1913 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

9 5 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA 19.0021.5014.0010.251994 1860 1682 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1995

10 15 1N Fontanarosa Luca         3.5 ITA 18.5019.0013.508.00 1858 1732 1564 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1970

11 4 CM Ciavarra Luigi           3.5 ITA 18.0021.0014.0011.752013 1871 1859 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1977

12 11 1N Pino Orlando             3.5 ITA 18.0020.5013.0010.251919 1694 1544 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1992

13 9 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA 18.0020.0013.5010.001944 1815 1760 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1988

14 12 1N Verardi Alessandro       3.5 ITA 17.5019.5013.5010.251913 1783 1705 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

15 13 1N Simone Leo               3.5 ITA 17.0019.5011.509.50 1888 1699 1603 6 2 3 1 2 1 1 0 4 1 2 1 0 0 1956

16 8 CM Rotelli Pietro           3.5 ITA 16.5018.0011.007.75 1944 1744 1662 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1942

17 19 2N Leone Clarissa           3.5 ITA 16.0017.5012.509.25 1766 1772 1691 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1990

18 30 3N Piergianni Gianluca      3.0 ITA 19.0021.0014.008.50 1548 1797 1686 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

19 7 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA 18.5021.0013.509.25 1960 1737 1572 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1958

20 23 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA 18.5020.0013.508.25 1658 1770 1689 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1966

21 21 2N De Giorgi Francesca      3.0 ITA 17.5018.0012.508.50 1719 1750 1684 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

22 24 2N Ripa Francesco           3.0 ITA 16.0018.5012.508.75 1651 1736 1566 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1991

23 16 1N Caramia Antonio          3.0 ITA 16.0018.0012.508.25 1852 1859 1549 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 1969

24 17 1N Minerba Paolo            3.0 ITA 15.5018.0011.508.25 1776 1723 1436 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1997

25 25 2N Difronzo Andrea          3.0 ITA 15.5018.0011.507.75 1617 1606 1615 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

26 14 1N Schachter Alex           3.0 ITA 15.5017.5012.007.50 1873 1707 1629 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1947

27 26 2N Angeletti Carlo          3.0 ITA 13.0015.009.50 6.50 1578 1640 1299 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1995

28 40 NC Pati Walter              2.5 ITA 17.5019.5012.505.50 1410 1763 1294 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

29 27 3N D'Urbano Gabriele        2.5 ITA 16.0018.0012.006.75 1560 1714 1615 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 2001

30 32 3N Carrisi Mirko            2.5 ITA 16.0017.5011.505.25 1536 1698 1615 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1991

31 36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2.5 ITA 14.0015.5010.504.75 1497 1644 1535 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1961

32 28 2N Pastore Giuseppe         2.5 ITA 14.0014.5010.504.25 1554 1626 1561 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1979

33 35 3N Pesce Valter             2.5 ITA 12.0012.508.50 2.75 1470 1662 1057 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1961

34 34 3N Murra Bruno              2.0 ITA 14.5016.0011.004.25 1491 1638 1520 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1996

35 31 2N Maggiotto Corrado        2.0 ITA 14.0016.0010.504.50 1542 1648 1506 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1967

36 29 3N Murra Jolanda            2.0 ITA 13.0013.009.50 4.25 1551 1626 1554 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 1 1994

37 42 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA 12.0012.008.50 0.50 1338 1681 1424 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1981

38 20 2N Rizzo Giacomo            2.0 ITA 12.5013.009.00 2.00 1759 1556 1051 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

39 38 2N Vetrugno Marco           1.5 ITA 12.5012.509.50 3.25 1533 1852 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 1 1996

40 41 NC Pulimeno Stefano         1.5 ITA 13.0013.509.50 1.50 1359 1603 369 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1999

41 43 NC Tommasi Marco            1.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 1308 1560 787 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1996

42 39 NC Troisi Luca              1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 2.75 1434 1651 1490 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 3 1994

43 37 3N Vetrugno Luca            0.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1590 1009 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2256 1897 2298 1964 M 800694 112268

2 M Altini Nicola            ITA PUG BT 2209 1897 2008 1995 M 833924 121955

18 1N Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1767 1852 1943 1996 M 847992 123288

26 2N Angeletti Carlo          ITA PUG LE 1578 1640 1299 1995 M 130870

16 1N Caramia Antonio          ITA PUG TA 1852 1859 1549 1969 M 820954 107909

32 3N Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1536 1698 1615 1991 M 116894

4 CM Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 2013 1871 1859 1977 M 805360 127517

27 3N D'Urbano Gabriele        ITA PUG LE 1560 1714 1615 2001 M 131677

23 2N D'Urbano Roberto         ITA PUG LE 1658 1770 1689 1966 M 113420

21 2N De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1719 1750 1684 1993 F 115249

3 CM De Giorgi Stefano        ITA PUG LE 2137 1913 1913 1960 M 835250 105379

6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA PUG BT 1964 1892 1958 1991 M 850322 112455

25 2N Difronzo Andrea          ITA PUG BA 1617 1606 1615 1998 M 143419

9 1N Fasiello Andrea          ITA PUG LE 1944 1815 1760 1988 M 831182 109518

15 1N Fontanarosa Luca         ITA PUG LE 1858 1732 1564 1970 M 825069 101297

7 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 1960 1737 1572 1958 M 815713 105380

19 2N Leone Clarissa           ITA PUG BT 1766 1772 1691 1990 F 836087 112459

31 2N Maggiotto Corrado        ITA PUG LE 1542 1648 1506 1967 M 125502

17 1N Minerba Paolo            ITA PUG LE 1776 1723 1436 1997 M 863130 138963

34 3N Murra Bruno              ITA PUG LE 1491 1638 1520 1996 M 135122

29 3N Murra Jolanda            ITA PUG LE 1551 1626 1554 1994 F 135123

42 NC Paglialunga Marco        ITA PUG LE 1338 1681 1424 1981 M 120162

10 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1927 1925 2063 1993 F 836869 116729

28 2N Pastore Giuseppe         ITA PUG BA 1554 1626 1561 1979 M 121939

40 NC Pati Walter              ITA PUG LE 1410 1763 1294 1966 M 147661

35 3N Pesce Valter             ITA PUG TA 1470 1662 1057 1961 M 128916

36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA PUG LE 1497 1644 1535 1961 M 151387

30 3N Piergianni Gianluca      ITA PUG TA 1548 1797 1686 1992 M 143842

11 1N Pino Orlando             ITA PUG LE 1919 1694 1544 1992 M 831298 130504

41 NC Pulimeno Stefano         ITA PUG LE 1359 1603 369 1999 M 144202

24 2N Ripa Francesco           ITA PUG LE 1651 1736 1566 1991 M 854018 125505

20 2N Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1759 1556 1051 1991 M 803367 119815

8 CM Rotelli Pietro           ITA PUG LE 1944 1744 1662 1942 M 810606 103928

5 CM Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1994 1860 1682 1995 M 852589 133664

14 1N Schachter Alex           ITA PUG BR 1873 1707 1629 1947 M 106241

13 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1888 1699 1603 1956 M 803448 105817

33 3N Strippoli Claudio        ITA PUG BA 1506 1740 1486 1993 M 141249

43 NC Tommasi Marco            ITA PUG LE 1308 1560 787 1996 M 143696

39 NC Troisi Luca              ITA PUG LE 1434 1651 1490 1994 M 126111

12 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1913 1783 1705 1993 M 803464 130832

37 3N Vetrugno Luca            ITA PUG LE 1590 1009 2001 M 151549

38 2N Vetrugno Marco           ITA PUG LE 1533 1852 1996 M 151550

22 2N Vitale Romualdo          ITA PUG BR 1719 1691 1854 1995 M 862134 119414

FSI - CR PUGLIA (1103023A) - GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Altini Daniele           5.5 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 13 B 1 | 8 N 1 | 3 B 1 | 10 N 1 | 0

3 2 M Altini Nicola            5.0 ITA | 23 B 1 | 21 N 0 | 7 B 1 | 11 N 1 | 5 B 1 | 3 N 1 | 0

8 3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 6 N Â½ | 30 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 0

11 4 CM Ciavarra Luigi           3.5 ITA | 25 B 1 | 19 N 1 | 5 B Â½ | 6 N 0 | 9 B Â½ | 8 N Â½ | 0

9 5 CM Santeramo Domenico       3.5 ITA | 26 N 1 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 10 B 0 | 2 N 0 | 27 B 1 | 0

6 6 1N De Palma Michele Claudio Maria4.0 ITA | 27 B 1 | 17 N 1 | 3 B Â½ | 4 B 1 | 10 N 0 | 9 N Â½ | 0

19 7 CM Inguscio Giorgio         3.0 ITA | 28 N Â½ | 33 B 1 | 2 N 0 | 18 B 0 | 32 N 1 | 16 B Â½ | 0

16 8 CM Rotelli Pietro           3.5 ITA | 30 B 0 | 42 N 1 | 20 N 1 | 1 B 0 | 29 N 1 | 4 B Â½ | 0

13 9 1N Fasiello Andrea          3.5 ITA | 31 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 0 | 32 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 0

4 10 1N Palmitessa Chiara        4.5 ITA | 32 B 1 | 15 N Â½ | 9 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 2

12 11 1N Pino Orlando             3.5 ITA | 33 N Â½ | 35 B 1 | 12 N Â½ | 2 B 0 | 23 B Â½ | 40 N 1 | 0

14 12 1N Verardi Alessandro       3.5 ITA | 34 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 21 N 1 | 18 N 0 | 15 B Â½ | 0

15 13 1N Simone Leo               3.5 ITA | 35 N Â½ | 28 B 1 | 1 N 0 | 24 B Â½ | 36 N 1 | 19 N Â½ | -2

26 14 1N Schachter Alex           3.0 ITA | 36 B 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 19 N 0 | 21 B Â½ | 34 N 1 | 0

10 15 1N Fontanarosa Luca         3.5 ITA | 37 N 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 22 B 0 | 42 N 1 | 12 N Â½ | -2

23 16 1N Caramia Antonio          3.0 ITA | 38 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 7 N Â½ | 0

24 17 1N Minerba Paolo            3.0 ITA | 39 N 1 | 6 B 0 | 14 N Â½ | 16 B Â½ | 27 B Â½ | 23 N Â½ | 0

5 18 1N Altini Ruggiero          4.0 ITA | 40 B 1 | 1 N Â½ | 15 B Â½ | 7 N 1 | 12 B 1 | 22 B 0 | 2

17 19 2N Leone Clarissa           3.5 ITA | 41 N 1 | 4 B 0 | 24 N Â½ | 14 B 1 | 16 N Â½ | 13 B Â½ | 0

38 20 2N Rizzo Giacomo            2.0 ITA | 42 B 1 | 30 N 0 | 8 B 0 | 40 N 0 | 31 B 0 | 37 N 1 | 0

21 21 2N De Giorgi Francesca      3.0 ITA | 43 N 1 | 2 B 1 | 30 N 0 | 12 B 0 | 14 N Â½ | 24 B Â½ | 0

2 22 2N Vitale Romualdo          5.0 ITA | 1 B 0 | 40 N 1 | 43 B 1 | 15 N 1 | 30 B 1 | 18 N 1 | 0

20 23 2N D'Urbano Roberto         3.0 ITA | 2 N 0 | 41 B 1 | 16 N Â½ | 33 B Â½ | 11 N Â½ | 17 B Â½ | 0

22 24 2N Ripa Francesco           3.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 19 B Â½ | 13 N Â½ | 40 B Â½ | 21 N Â½ | 0

25 25 2N Difronzo Andrea          3.0 ITA | 4 N 0 | 39 B Â½ | 26 N Â½ | 28 B 1 | 33 N 0 | 29 B 1 | 0

27 26 2N Angeletti Carlo          3.0 ITA | 5 B 0 | 34 N Â½ | 25 B Â½ | 27 N 0 | 38 B 1 | 31 N 1 | 0

29 27 3N D'Urbano Gabriele        2.5 ITA | 6 N 0 | 31 B Â½ | 39 N Â½ | 26 B 1 | 17 N Â½ | 5 N 0 | -2

32 28 2N Pastore Giuseppe         2.5 ITA | 7 B Â½ | 13 N 0 | 34 B Â½ | 25 N 0 | 43 B 1 | 36 N Â½ | 0

36 29 3N Murra Jolanda            2.0 ITA | 0 0 | 32 N Â½ | 31 B Â½ | 34 N 1 | 8 B 0 | 25 N 0 | -1

18 30 3N Piergianni Gianluca      3.0 ITA | 8 N 1 | 20 B 1 | 21 B 1 | 3 N 0 | 22 N 0 | 33 B 0 | 0

35 31 2N Maggiotto Corrado        2.0 ITA | 9 B 0 | 27 N Â½ | 29 N Â½ | 36 B 0 | 20 N 1 | 26 B 0 | 0

30 32 3N Carrisi Mirko            2.5 ITA | 10 N 0 | 29 B Â½ | 35 N 1 | 9 N 0 | 7 B 0 | 42 B 1 | 0

7 33 3N Strippoli Claudio        4.0 ITA | 11 B Â½ | 7 N 0 | 37 B 1 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 30 N 1 | 0

34 34 3N Murra Bruno              2.0 ITA | 12 N 0 | 26 B Â½ | 28 N Â½ | 29 B 0 | 41 N 1 | 14 B 0 | 0

33 35 3N Pesce Valter             2.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 0 | 32 B 0 | 38 N 0 | 37 B 1 | 43 N 1 | 0

31 36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2.5 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 41 N 1 | 31 N 1 | 13 B 0 | 28 B Â½ | 0

43 37 3N Vetrugno Luca            0.0 ITA | 15 B 0 | 0 0 | 33 N 0 | 41 B 0 | 35 N 0 | 20 B 0 | 1

39 38 2N Vetrugno Marco           1.5 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 40 B 0 | 35 B 1 | 26 N 0 | 41 B Â½ | 1

42 39 NC Troisi Luca              1.0 ITA | 17 B 0 | 25 N Â½ | 27 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 40 NC Pati Walter              2.5 ITA | 18 N 0 | 22 B 0 | 38 N 1 | 20 B 1 | 24 N Â½ | 11 B 0 | 0

40 41 NC Pulimeno Stefano         1.5 ITA | 19 B 0 | 23 N 0 | 36 B 0 | 37 N 1 | 34 B 0 | 38 N Â½ | 0

37 42 NC Paglialunga Marco        2.0 ITA | 20 N 0 | 8 B 0 | 0 1 | 43 N 1 | 15 B 0 | 32 N 0 | -1

41 43 NC Tommasi Marco            1.0 ITA | 21 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 42 B 0 | 28 N 0 | 35 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Altini Daniele           ITA 2256 6 5.50 5.14 0.36 1897.002298 1964 M 800694 112268

2 M Altini Nicola            ITA 2209 4 4.00 3.02 0.98 1897.832008 1995 M 833924 121955

18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 5 3.00 1.58 1.42 1852.671943 1996 M 847992 123288

16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 4 1.50 1.73 -0.23 1859.401549 1969 M 820954 107909

4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 5 2.50 3.11 -0.61 1871.501859 1977 M 805360 127517

3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 5 2.50 3.23 -0.73 1913.331913 1960 M 835250 105379

6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 5 3.00 2.52 0.48 1892.831958 1991 M 850322 112455

9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 4 1.50 1.93 -0.43 1815.831760 1988 M 831182 109518

15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 4 1.50 2.13 -0.63 1732.801564 1970 M 825069 101297

7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 3 0.50 1.59 -1.09 1737.331572 1958 M 815713 105380

19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 4 1.50 1.56 -0.06 1772.671691 1990 F 836087 112459

17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 2 0.50 0.66 -0.16 1723.501436 1997 M 863130 138963

10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 5 3.50 2.06 1.44 1925.332063 1993 F 836869 116729

11 1N Pino Orlando             ITA 1919 2 0.50 0.67 -0.17 1694.331544 1992 M 831298 130504

24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 3 1.00 0.62 0.38 1736.171566 1991 M 854018 125505

20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 1 0.00 0.26 -0.26 1556.401051 1991 M 803367 119815

8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 3 1.50 1.28 0.22 1744.171662 1942 M 810606 103928

5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 3 0.50 1.29 -0.79 1860.001682 1995 M 852589 133664

13 1N Simone Leo               ITA 1888 3 1.00 1.57 -0.57 1699.001603 1956 M 803448 105817

12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 4 1.50 2.23 -0.73 1783.001705 1993 M 803464 130832

22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 3 2.00 0.82 1.18 1691.171854 1995 M 862134 119414
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 4 2.00 2.20 -0.2 3 1640.801299 1995 M 130870

32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 3 2.50 2.10 0.4 12 1698.331615 1991 M 116894

27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 3 2.00 2.10 0.4 15 1714.671615 2001 M 131677

23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 2 1.50 2.40 0.6 18 1770.171689 1966 M 113420

21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 3 1.50 2.90 0.1 3 1750.331684 1993 F 115249

25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 5 3.00 3.20 -0.2 -6 1606.001615 1998 M 143419

31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 4 1.00 2.30 -0.3 -9 1648.171506 1967 M 125502

34 3N Murra Bruno              ITA 1491 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1638.001520 1996 M 135122

29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 4 2.00 2.10 -0.1 -3 1626.001554 1994 F 135123

42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 2 1.00 1.00 0 0 1681.001424 1981 M 120162

28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 4 2.00 2.60 -0.1 -6 1626.831561 1979 M 121939

40 NC Pati Walter              ITA 1410 0 0.00 0.60 0.9 42 1763.001294 1966 M 147661

35 3N Pesce Valter             ITA 1470 2 1.00 1.30 0.2 3 1662.751057 1961 M 128916

36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 4 2.50 2.00 0.5 24 1644.501535 1961 M 151387

30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 2 1.00 1.50 1.5 45 1797.331686 1992 M 143842

41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 3 0.00 0.90 -0.9 -6 1603.00369 1999 M 144202

14 1N Schachter Alex           ITA 1873 3 2.50 4.20 -1.2 -36 1707.171629 1947 M 106241

33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 3 2.50 1.30 1.7 66 1740.401486 1993 M 141249

43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 4 0.00 1.10 -1.1 -33 1560.00787 1996 M 143696

39 NC Troisi Luca              ITA 1434 2 1.00 0.70 0.3 9 1651.001490 1994 M 126111
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719   |  1 M Altini Daniele           ITA 2256 0 - 1

2 2 M Altini Nicola            ITA 2209   |  23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 1 - 0

3 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651   |  3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 0 - 1

4 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013   |  25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 1 - 0

5 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578   |  5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 0 - 1

6 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964   |  27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 1 - 0

7 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554   |  7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 Â½ - Â½

8 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944   |  30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 0 - 1

9 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542   |  9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 0 - 1

10 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927   |  32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 1 - 0

11 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506   |  11 1N Pino Orlando             ITA 1919 Â½ - Â½

12 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913   |  34 3N Murra Bruno              ITA 1491 1 - 0

13 35 3N Pesce Valter             ITA 1470   |  13 1N Simone Leo               ITA 1888 Â½ - Â½

14 14 1N Schachter Alex           ITA 1873   |  36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo ITA 1497 1 - 0

15 37 3N Vetrugno Luca            ITA   |  15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 0 - 1

16 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852   |  38 2N Vetrugno Marco           ITA 1 - 0

17 39 NC Troisi Luca              ITA 1434   |  17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 0 - 1

18 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767   |  40 NC Pati Walter              ITA 1410 1 - 0

19 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359   |  19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 0 - 1

20 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759   |  42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 1 - 0

21 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308   |  21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 0 - 1

22 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Daniele           1 ITA 2256   |  18 1N Altini Ruggiero          1 ITA 1767 Â½ - Â½

2 21 2N De Giorgi Francesca      1 ITA 1719   |  2 M Altini Nicola            1 ITA 2209 1 - 0

3 3 CM De Giorgi Stefano        1 ITA 2137   |  16 1N Caramia Antonio          1 ITA 1852 1 - 0

4 19 2N Leone Clarissa           1 ITA 1766   |  4 CM Ciavarra Luigi           1 ITA 2013 0 - 1

5 5 CM Santeramo Domenico       1 ITA 1994   |  14 1N Schachter Alex           1 ITA 1873 1 - 0

6 17 1N Minerba Paolo            1 ITA 1776   |  6 1N De Palma Michele Claudio Maria1 ITA 1964 0 - 1

7 9 1N Fasiello Andrea          1 ITA 1944   |  12 1N Verardi Alessandro       1 ITA 1913 Â½ - Â½

8 15 1N Fontanarosa Luca         1 ITA 1858   |  10 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1927 Â½ - Â½

9 30 3N Piergianni Gianluca      1 ITA 1548   |  20 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1759 1 - 0

10 7 CM Inguscio Giorgio         0.5 ITA 1960   |  33 3N Strippoli Claudio        0.5 ITA 1506 1 - 0

11 11 1N Pino Orlando             0.5 ITA 1919   |  35 3N Pesce Valter             0.5 ITA 1470 1 - 0

12 13 1N Simone Leo               0.5 ITA 1888   |  28 2N Pastore Giuseppe         0.5 ITA 1554 1 - 0

13 42 NC Paglialunga Marco        0 ITA 1338   |  8 CM Rotelli Pietro           0 ITA 1944 0 - 1

14 40 NC Pati Walter              0 ITA 1410   |  22 2N Vitale Romualdo          0 ITA 1719 0 - 1

15 23 2N D'Urbano Roberto         0 ITA 1658   |  41 NC Pulimeno Stefano         0 ITA 1359 1 - 0

16 36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo0 ITA 1497   |  24 2N Ripa Francesco           0 ITA 1651 0 - 1

17 25 2N Difronzo Andrea          0 ITA 1617   |  39 NC Troisi Luca              0 ITA 1434 Â½ - Â½

18 34 3N Murra Bruno              0 ITA 1491   |  26 2N Angeletti Carlo          0 ITA 1578 Â½ - Â½

19 27 3N D'Urbano Gabriele        0 ITA 1560   |  31 2N Maggiotto Corrado        0 ITA 1542 Â½ - Â½

20 32 3N Carrisi Mirko            0 ITA 1536   |  29 3N Murra Jolanda            0 ITA 1551 Â½ - Â½

21 37 3N Vetrugno Luca            0 ITA   |  0 - F

22 38 2N Vetrugno Marco           0 ITA   |  0 - F

23 43 NC Tommasi Marco            0 ITA 1308   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N De Palma Michele Claudio Maria2 ITA 1964   |  3 CM De Giorgi Stefano        2 ITA 2137 Â½ - Â½

2 4 CM Ciavarra Luigi           2 ITA 2013   |  5 CM Santeramo Domenico       2 ITA 1994 Â½ - Â½

3 30 3N Piergianni Gianluca      2 ITA 1548   |  21 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1719 1 - 0

4 1 M Altini Daniele           1.5 ITA 2256   |  13 1N Simone Leo               1.5 ITA 1888 1 - 0

5 10 1N Palmitessa Chiara        1.5 ITA 1927   |  9 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1944 1 - 0

6 12 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA 1913   |  11 1N Pino Orlando             1.5 ITA 1919 Â½ - Â½

7 18 1N Altini Ruggiero          1.5 ITA 1767   |  15 1N Fontanarosa Luca         1.5 ITA 1858 Â½ - Â½

8 2 M Altini Nicola            1 ITA 2209   |  7 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1960 1 - 0

9 20 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1759   |  8 CM Rotelli Pietro           1 ITA 1944 0 - 1

10 14 1N Schachter Alex           1 ITA 1873   |  17 1N Minerba Paolo            1 ITA 1776 Â½ - Â½

11 16 1N Caramia Antonio          1 ITA 1852   |  23 2N D'Urbano Roberto         1 ITA 1658 Â½ - Â½

12 24 2N Ripa Francesco           1 ITA 1651   |  19 2N Leone Clarissa           1 ITA 1766 Â½ - Â½

13 22 2N Vitale Romualdo          1 ITA 1719   |  43 NC Tommasi Marco            1 ITA 1308 1 - 0

14 26 2N Angeletti Carlo          0.5 ITA 1578   |  25 2N Difronzo Andrea          0.5 ITA 1617 Â½ - Â½

15 39 NC Troisi Luca              0.5 ITA 1434   |  27 3N D'Urbano Gabriele        0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

16 28 2N Pastore Giuseppe         0.5 ITA 1554   |  34 3N Murra Bruno              0.5 ITA 1491 Â½ - Â½

17 29 3N Murra Jolanda            0.5 ITA 1551   |  31 2N Maggiotto Corrado        0.5 ITA 1542 Â½ - Â½

18 35 3N Pesce Valter             0.5 ITA 1470   |  32 3N Carrisi Mirko            0.5 ITA 1536 0 - 1

19 33 3N Strippoli Claudio        0.5 ITA 1506   |  37 3N Vetrugno Luca            0 ITA 1 - 0

20 41 NC Pulimeno Stefano         0 ITA 1359   |  36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo0 ITA 1497 0 - 1

21 38 2N Vetrugno Marco           0 ITA   |  40 NC Pati Walter              0 ITA 1410 0 - 1

22 42 NC Paglialunga Marco        0 ITA 1338   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM De Giorgi Stefano        2.5 ITA 2137   |  30 3N Piergianni Gianluca      3 ITA 1548 1 - 0

2 6 1N De Palma Michele Claudio Maria2.5 ITA 1964   |  4 CM Ciavarra Luigi           2.5 ITA 2013 1 - 0

3 5 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA 1994   |  10 1N Palmitessa Chiara        2.5 ITA 1927 0 - 1

4 8 CM Rotelli Pietro           2 ITA 1944   |  1 M Altini Daniele           2.5 ITA 2256 0 - 1

5 11 1N Pino Orlando             2 ITA 1919   |  2 M Altini Nicola            2 ITA 2209 0 - 1

6 21 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1719   |  12 1N Verardi Alessandro       2 ITA 1913 0 - 1

7 15 1N Fontanarosa Luca         2 ITA 1858   |  22 2N Vitale Romualdo          2 ITA 1719 0 - 1

8 7 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1960   |  18 1N Altini Ruggiero          2 ITA 1767 0 - 1

9 9 1N Fasiello Andrea          1.5 ITA 1944   |  32 3N Carrisi Mirko            1.5 ITA 1536 1 - 0

10 13 1N Simone Leo               1.5 ITA 1888   |  24 2N Ripa Francesco           1.5 ITA 1651 Â½ - Â½

11 19 2N Leone Clarissa           1.5 ITA 1766   |  14 1N Schachter Alex           1.5 ITA 1873 1 - 0

12 17 1N Minerba Paolo            1.5 ITA 1776   |  16 1N Caramia Antonio          1.5 ITA 1852 Â½ - Â½

13 23 2N D'Urbano Roberto         1.5 ITA 1658   |  33 3N Strippoli Claudio        1.5 ITA 1506 Â½ - Â½

14 40 NC Pati Walter              1 ITA 1410   |  20 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1759 1 - 0

15 25 2N Difronzo Andrea          1 ITA 1617   |  28 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1554 1 - 0

16 27 3N D'Urbano Gabriele        1 ITA 1560   |  26 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1578 1 - 0

17 34 3N Murra Bruno              1 ITA 1491   |  29 3N Murra Jolanda            1 ITA 1551 0 - 1

18 31 2N Maggiotto Corrado        1 ITA 1542   |  36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo1 ITA 1497 0 - 1

19 43 NC Tommasi Marco            1 ITA 1308   |  42 NC Paglialunga Marco        1 ITA 1338 0 - 1

20 38 2N Vetrugno Marco           0 ITA   |  35 3N Pesce Valter             0.5 ITA 1470 1 - 0

21 37 3N Vetrugno Luca            0 ITA   |  41 NC Pulimeno Stefano         0 ITA 1359 0 - 1

22 39 NC Troisi Luca              1 ITA 1434   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Daniele           3.5 ITA 2256   |  3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 2137 1 - 0

2 10 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 1927   |  6 1N De Palma Michele Claudio Maria3.5 ITA 1964 1 - 0

3 18 1N Altini Ruggiero          3 ITA 1767   |  12 1N Verardi Alessandro       3 ITA 1913 1 - 0

4 22 2N Vitale Romualdo          3 ITA 1719   |  30 3N Piergianni Gianluca      3 ITA 1548 1 - 0

5 2 M Altini Nicola            3 ITA 2209   |  5 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA 1994 1 - 0

6 4 CM Ciavarra Luigi           2.5 ITA 2013   |  9 1N Fasiello Andrea          2.5 ITA 1944 Â½ - Â½

7 16 1N Caramia Antonio          2 ITA 1852   |  19 2N Leone Clarissa           2.5 ITA 1766 Â½ - Â½

8 29 3N Murra Jolanda            2 ITA 1551   |  8 CM Rotelli Pietro           2 ITA 1944 0 - 1

9 11 1N Pino Orlando             2 ITA 1919   |  23 2N D'Urbano Roberto         2 ITA 1658 Â½ - Â½

10 36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2 ITA 1497   |  13 1N Simone Leo               2 ITA 1888 0 - 1

11 42 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1338   |  15 1N Fontanarosa Luca         2 ITA 1858 0 - 1

12 17 1N Minerba Paolo            2 ITA 1776   |  27 3N D'Urbano Gabriele        2 ITA 1560 Â½ - Â½

13 24 2N Ripa Francesco           2 ITA 1651   |  40 NC Pati Walter              2 ITA 1410 Â½ - Â½

14 33 3N Strippoli Claudio        2 ITA 1506   |  25 2N Difronzo Andrea          2 ITA 1617 1 - 0

15 14 1N Schachter Alex           1.5 ITA 1873   |  21 2N De Giorgi Francesca      2 ITA 1719 Â½ - Â½

16 32 3N Carrisi Mirko            1.5 ITA 1536   |  7 CM Inguscio Giorgio         1.5 ITA 1960 0 - 1

17 20 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1759   |  31 2N Maggiotto Corrado        1 ITA 1542 0 - 1

18 26 2N Angeletti Carlo          1 ITA 1578   |  38 2N Vetrugno Marco           1 ITA 1 - 0

19 28 2N Pastore Giuseppe         1 ITA 1554   |  43 NC Tommasi Marco            1 ITA 1308 1 - 0

20 41 NC Pulimeno Stefano         1 ITA 1359   |  34 3N Murra Bruno              1 ITA 1491 0 - 1

21 35 3N Pesce Valter             0.5 ITA 1470   |  37 3N Vetrugno Luca            0 ITA 1 - 0

22 39 NC Troisi Luca              1 ITA 1434   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Palmitessa Chiara        4.5 ITA 1927   |  1 M Altini Daniele           4.5 ITA 2256 0 - 1

2 18 1N Altini Ruggiero          4 ITA 1767   |  22 2N Vitale Romualdo          4 ITA 1719 0 - 1

3 3 CM De Giorgi Stefano        3.5 ITA 2137   |  2 M Altini Nicola            4 ITA 2209 0 - 1

4 9 1N Fasiello Andrea          3 ITA 1944   |  6 1N De Palma Michele Claudio Maria3.5 ITA 1964 Â½ - Â½

5 8 CM Rotelli Pietro           3 ITA 1944   |  4 CM Ciavarra Luigi           3 ITA 2013 Â½ - Â½

6 12 1N Verardi Alessandro       3 ITA 1913   |  15 1N Fontanarosa Luca         3 ITA 1858 Â½ - Â½

7 19 2N Leone Clarissa           3 ITA 1766   |  13 1N Simone Leo               3 ITA 1888 Â½ - Â½

8 30 3N Piergianni Gianluca      3 ITA 1548   |  33 3N Strippoli Claudio        3 ITA 1506 0 - 1

9 5 CM Santeramo Domenico       2.5 ITA 1994   |  27 3N D'Urbano Gabriele        2.5 ITA 1560 1 - 0

10 7 CM Inguscio Giorgio         2.5 ITA 1960   |  16 1N Caramia Antonio          2.5 ITA 1852 Â½ - Â½

11 40 NC Pati Walter              2.5 ITA 1410   |  11 1N Pino Orlando             2.5 ITA 1919 0 - 1

12 23 2N D'Urbano Roberto         2.5 ITA 1658   |  17 1N Minerba Paolo            2.5 ITA 1776 Â½ - Â½

13 21 2N De Giorgi Francesca      2.5 ITA 1719   |  24 2N Ripa Francesco           2.5 ITA 1651 Â½ - Â½

14 34 3N Murra Bruno              2 ITA 1491   |  14 1N Schachter Alex           2 ITA 1873 0 - 1

15 25 2N Difronzo Andrea          2 ITA 1617   |  29 3N Murra Jolanda            2 ITA 1551 1 - 0

16 31 2N Maggiotto Corrado        2 ITA 1542   |  26 2N Angeletti Carlo          2 ITA 1578 0 - 1

17 36 3N Petrelli Carmelo Vincenzo2 ITA 1497   |  28 2N Pastore Giuseppe         2 ITA 1554 Â½ - Â½

18 32 3N Carrisi Mirko            1.5 ITA 1536   |  42 NC Paglialunga Marco        2 ITA 1338 1 - 0

19 43 NC Tommasi Marco            1 ITA 1308   |  35 3N Pesce Valter             1.5 ITA 1470 0 - 1

20 38 2N Vetrugno Marco           1 ITA   |  41 NC Pulimeno Stefano         1 ITA 1359 Â½ - Â½

21 37 3N Vetrugno Luca            0 ITA   |  20 2N Rizzo Giacomo            1 ITA 1759 0 - 1

22 39 NC Troisi Luca              1 ITA 1434   |  0 - F
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CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

1 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2256 Perf: 2298 Media: 1897.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 537 0.92 1 1 1

2 B 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 489 0.92 Â½ 1 1

3 B 13 1N Simone Leo               ITA 1888 368 0.9 1 2 2

4 N 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 312 0.86 1 3 3

5 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 119 0.66 1 4 4

6 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 329 0.88 1 5 5

5.14 5 5

2 Altini Nicola            
M ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2008 Media: 1897.83 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 1 0 1

2 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 0 0 1

3 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 249 0.81 1 1 2

4 N 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 290 0.84 1 2 3

5 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 215 0.77 1 3 4

6 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 72 0.6 1 4 5

3.02 4 5

3 De Giorgi Stefano        
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 1913 Media: 1913.33 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 486 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 285 0.84 1 2 2

3 N 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 173 0.73 Â½ 2 2

4 B 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 1 2 3

5 N 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -119 0.34 0 2 3

6 B 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -72 0.4 0 2 3

3.23 2 3

4 Ciavarra Luigi           
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1859 Media: 1871.50 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 1 0 1

2 N 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 247 0.81 1 1 2

3 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 19 0.53 Â½ 1 2

4 N 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 49 0.57 0 1 2

5 B 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 69 0.6 Â½ 1 2

6 N 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 69 0.6 Â½ 1 2

3.11 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

5 Santeramo Domenico       
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1682 Media: 1860.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 1 0 1

2 B 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 1 0 2

3 N 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -19 0.47 Â½ 0 2

4 B 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 67 0.59 0 0 2

5 N 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -215 0.23 0 0 2

6 B 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 1 0 3

1.29 0 3

6 De Palma Michele Claudio Maria
1N ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1958 Media: 1892.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 1 0 1

2 N 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 188 0.74 1 1 2

3 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 -173 0.27 Â½ 1 2

4 B 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -49 0.43 1 2 3

5 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 37 0.55 0 2 3

6 N 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 20 0.53 Â½ 2 3

2.52 2 3

7 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1572 Media: 1737.33 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 Â½ 0 0

2 B 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 1 0 1

3 N 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -249 0.19 0 0 1

4 B 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 193 0.75 0 0 1

5 N 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 1 0 2

6 B 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 108 0.65 Â½ 0 2

1.59 0 2

8 Rotelli Pietro           
CM ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1662 Media: 1744.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 0 0 0

2 N 42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 1 0 1

3 N 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 185 0.74 1 1 2

4 B 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -312 0.14 0 1 2

5 N 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 1 1 3

6 B 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -69 0.4 Â½ 1 3

1.28 1 3
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CR PUGLIA (1103023A)
GALLIPOLI - 30-04-2011 - 08-05-2011

9 Fasiello Andrea          
1N ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 1760 Media: 1815.83 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 1 0 1

2 B 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 31 0.54 Â½ 0 1

3 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 17 0.52 0 0 1

4 B 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 1 0 2

5 N 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -69 0.4 Â½ 0 2

6 B 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 -20 0.47 Â½ 0 2

1.93 0 2

10 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 2063 Media: 1925.33 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 1 0 1

2 N 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 69 0.6 Â½ 0 1

3 B 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 -17 0.48 1 1 2

4 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 -67 0.41 1 2 3

5 B 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 -37 0.45 1 3 4

6 B 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -329 0.12 0 3 4

2.06 3 4

11 Pino Orlando             
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1544 Media: 1694.33 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 Â½ 0 0

2 B 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 1 0 1

3 N 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 6 0.51 Â½ 0 1

4 B 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -290 0.16 0 0 1

5 B 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 Â½ 0 1

6 N 40 NC Pati Walter              ITA 1410 1 0 2

0.67 0 2

12 Verardi Alessandro       
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1705 Media: 1783.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 1 0 1

2 N 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 -31 0.46 Â½ 0 1

3 B 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 -6 0.49 Â½ 0 1

4 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 1 0 2

5 N 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 146 0.7 0 0 2

6 B 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 55 0.58 Â½ 0 2

2.23 0 2
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13 Simone Leo               
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1603 Media: 1699.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 Â½ 0 0

2 B 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 1 0 1

3 N 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -368 0.1 0 0 1

4 B 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 237 0.8 Â½ 0 1

5 N 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 1 0 2

6 N 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 122 0.67 Â½ 0 2

1.57 0 2

14 Schachter Alex           
1N ITA Elo Italia: 1873 Variaz: -36 Perf: 1629 Media: 1707.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 376 0.91 1 1 1

2 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 -121 0.34 0 1 1

3 B 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 97 0.63 Â½ 1 1

4 N 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 107 0.65 0 1 1

5 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 154 0.71 Â½ 1 1

6 N 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 382 0.91 1 2 2

4.15 2 2

15 Fontanarosa Luca         
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1564 Media: 1732.80 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Vetrugno Luca            ITA 0.5 1 1 1

2 B 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 -69 0.4 Â½ 1 1

3 N 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 91 0.62 Â½ 1 1

4 B 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 139 0.69 0 1 1

5 N 42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 1 1 2

6 N 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 -55 0.42 Â½ 1 2

2.13 1 2

16 Caramia Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 1549 Media: 1859.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Vetrugno Marco           ITA 0.5 1 1 1

2 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 -285 0.16 0 1 1

3 B 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 Â½ 1 1

4 N 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 76 0.6 Â½ 1 1

5 B 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 86 0.62 Â½ 1 1

6 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 -108 0.35 Â½ 1 1

1.73 1 1
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17 Minerba Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1436 Media: 1723.50 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Troisi Luca              ITA 1434 1 0 1

2 B 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 -188 0.26 0 0 1

3 N 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 Â½ 0 1

4 B 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 -76 0.4 Â½ 0 1

5 B 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 Â½ 0 1

6 N 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 Â½ 0 1

0.66 0 1

18 Altini Ruggiero          
1N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1943 Media: 1852.67 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Pati Walter              ITA 1410 1 0 1

2 N 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -489 0.08 Â½ 0 1

3 B 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 -91 0.38 Â½ 0 1

4 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 -193 0.25 1 1 2

5 B 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 -146 0.3 1 2 3

6 B 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 48 0.57 0 2 3

1.58 2 3

19 Leone Clarissa           
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1691 Media: 1772.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 1 0 1

2 B 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -247 0.19 0 0 1

3 N 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 115 0.66 Â½ 0 1

4 B 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 1 0 2

5 N 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 -86 0.38 Â½ 0 2

6 B 13 1N Simone Leo               ITA 1888 -122 0.33 Â½ 0 2

1.56 0 2

20 Rizzo Giacomo            
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1051 Media: 1556.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 1 0 1

2 N 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 0 0 1

3 B 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 -185 0.26 0 0 1

4 N 40 NC Pati Walter              ITA 1410 0 0 1

5 B 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 0 0 1

6 N 37 3N Vetrugno Luca            ITA 0.5 1 1 2

0.26 1 2
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21 De Giorgi Francesca      
2N ITA Elo Italia: 1719 Variaz: 3 Perf: 1684 Media: 1750.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 411 0.92 1 1 1

2 B 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -490 0.08 1 2 2

3 N 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 171 0.73 0 2 2

4 B 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 -194 0.25 0 2 2

5 N 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 -154 0.29 Â½ 2 2

6 B 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 68 0.59 Â½ 2 2

2.86 2 2

22 Vitale Romualdo          
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1854 Media: 1691.17 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Altini Daniele           ITA 2256 -537 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Pati Walter              ITA 1410 1 0 1

3 B 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 1 0 2

4 N 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 -139 0.31 1 1 3

5 B 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 1 1 4

6 N 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -48 0.43 1 2 5

0.82 2 5

23 D'Urbano Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1658 Variaz: 18 Perf: 1689 Media: 1770.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Altini Nicola            ITA 2209 -551 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 299 0.85 1 1 1

3 N 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 -194 0.25 Â½ 1 1

4 B 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 152 0.7 Â½ 1 1

5 N 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 -261 0.18 Â½ 1 1

6 B 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -118 0.34 Â½ 1 1

2.4 1 1

24 Ripa Francesco           
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1566 Media: 1736.17 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 -486 0.08 0 0 0

2 N 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 1 0 1

3 B 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 -115 0.34 Â½ 0 1

4 N 13 1N Simone Leo               ITA 1888 -237 0.2 Â½ 0 1

5 B 40 NC Pati Walter              ITA 1410 Â½ 0 1

6 N 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 Â½ 0 1

0.62 0 1
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25 Difronzo Andrea          
2N ITA Elo Italia: 1617 Variaz: -6 Perf: 1615 Media: 1606.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Ciavarra Luigi           ITA 2013 -396 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Troisi Luca              ITA 1434 183 0.74 Â½ 0 0

3 N 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 39 0.55 Â½ 0 0

4 B 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 63 0.59 1 1 1

5 N 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 111 0.65 0 1 1

6 B 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 66 0.59 1 2 2

3.2 2 2

26 Angeletti Carlo          
2N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 3 Perf: 1299 Media: 1640.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 -416 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 87 0.62 Â½ 0 0

3 B 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 -39 0.45 Â½ 0 0

4 N 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 18 0.53 0 0 0

5 B 38 2N Vetrugno Marco           ITA 0.5 1 1 1

6 N 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 36 0.55 1 2 2

2.73 2 2

27 D'Urbano Gabriele        
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 15 Perf: 1615 Media: 1714.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N De Palma Michele Claudio MariaITA 1964 -404 0.08 0 0 0

2 B 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 18 0.53 Â½ 0 0

3 N 39 NC Troisi Luca              ITA 1434 126 0.67 Â½ 0 0

4 B 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 -18 0.47 1 1 1

5 N 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -216 0.22 Â½ 1 1

6 N 5 CM Santeramo Domenico       ITA 1994 -434 0.08 0 1 1

2.05 1 1

28 Pastore Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -6 Perf: 1561 Media: 1626.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 -406 0.08 Â½ 0 0

2 N 13 1N Simone Leo               ITA 1888 -334 0.12 0 0 0

3 B 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 -63 0.41 0 0 0

5 B 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 246 0.81 1 1 1

6 N 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 57 0.58 Â½ 1 1

2.59 1 1
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29 Murra Jolanda            
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -3 Perf: 1554 Media: 1626.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 15 0.52 Â½ 0 0

3 B 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 9 0.51 Â½ 0 0

4 N 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 60 0.58 1 1 1

5 B 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 -393 0.08 0 1 1

6 N 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 -66 0.41 0 1 1

2.1 1 1

30 Piergianni Gianluca      
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 45 Perf: 1686 Media: 1797.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 -396 0.08 1 1 1

2 B 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 -211 0.23 1 2 2

3 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 -171 0.27 1 3 3

4 N 3 CM De Giorgi Stefano        ITA 2137 -589 0.08 0 3 3

5 N 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 -171 0.27 0 3 3

6 B 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 42 0.56 0 3 3

1.49 3 3

31 Maggiotto Corrado        
2N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: -9 Perf: 1506 Media: 1648.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 -402 0.08 0 0 0

2 N 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 -18 0.47 Â½ 0 0

3 N 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 -9 0.49 Â½ 0 0

4 B 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 45 0.56 0 0 0

5 N 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 -217 0.22 1 1 1

6 B 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 -36 0.45 0 1 1

2.27 1 1

32 Carrisi Mirko            
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 1615 Media: 1698.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Palmitessa Chiara        ITA 1927 -391 0.09 0 0 0

2 B 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 -15 0.48 Â½ 0 0

3 N 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 66 0.59 1 1 1

4 N 9 1N Fasiello Andrea          ITA 1944 -408 0.08 0 1 1

5 B 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 -424 0.08 0 1 1

6 B 42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 198 0.76 1 2 2

2.08 2 2
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33 Strippoli Claudio        
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 66 Perf: 1486 Media: 1740.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 -413 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 CM Inguscio Giorgio         ITA 1960 -454 0.08 0 0 0

3 B 37 3N Vetrugno Luca            ITA 0.5 1 1 1

4 N 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 -152 0.3 Â½ 1 1

5 B 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 -111 0.35 1 2 2

6 N 30 3N Piergianni Gianluca      ITA 1548 -42 0.44 1 3 3

1.75 3 3

34 Murra Bruno              
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -3 Perf: 1520 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Verardi Alessandro       ITA 1913 -422 0.08 0 0 0

2 B 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 -87 0.38 Â½ 0 0

3 N 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 -63 0.41 Â½ 0 0

4 B 29 3N Murra Jolanda            ITA 1551 -60 0.42 0 0 0

5 N 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 132 0.68 1 1 1

6 B 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 -382 0.09 0 1 1

2.06 1 1

35 Pesce Valter             
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1057 Media: 1662.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Simone Leo               ITA 1888 -418 0.08 Â½ 0 0

2 N 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 -449 0.08 0 0 0

3 B 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 -66 0.41 0 0 0

4 N 38 2N Vetrugno Marco           ITA 0.5 0 0 0

5 B 37 3N Vetrugno Luca            ITA 0.5 1 1 1

6 N 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 162 0.71 1 2 2

2.28 2 2

36 Petrelli Carmelo Vincenzo
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 24 Perf: 1535 Media: 1644.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Schachter Alex           ITA 1873 -376 0.09 0 0 0

2 B 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 -154 0.29 0 0 0

3 N 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 138 0.69 1 1 1

4 N 31 2N Maggiotto Corrado        ITA 1542 -45 0.44 1 2 2

5 B 13 1N Simone Leo               ITA 1888 -391 0.09 0 2 2

6 B 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 -57 0.42 Â½ 2 2

2.02 2 2
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37 Vetrugno Luca            
3N ITA Elo Italia: Variaz: -51 Perf: 1009 Media: 1590.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 3N Strippoli Claudio        ITA 1506 0.5 0 0 0

4 B 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 0.5 0 0 0

5 N 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 0.5 0 0 0

6 B 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 0.5 0 0 0

0 0 0

38 Vetrugno Marco           
2N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 1852 Media: 1533.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Caramia Antonio          ITA 1852 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 40 NC Pati Walter              ITA 1410 0.5 0 0 0

4 B 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 0.5 1 1 1

5 N 26 2N Angeletti Carlo          ITA 1578 0.5 0 1 1

6 B 41 NC Pulimeno Stefano         ITA 1359 0.5 Â½ 1 1

0 1 1

39 Troisi Luca              
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 9 Perf: 1490 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Minerba Paolo            ITA 1776 -342 0.12 0 0 0

2 N 25 2N Difronzo Andrea          ITA 1617 -183 0.26 Â½ 0 0

3 B 27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 1560 -126 0.33 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.71 0 0

40 Pati Walter              
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 42 Perf: 1294 Media: 1763.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Altini Ruggiero          ITA 1767 -357 0.11 0 0 0

2 B 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 -309 0.14 0 0 0

3 N 38 2N Vetrugno Marco           ITA 0.5 1 1 1

4 B 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 -349 0.11 1 2 2

5 N 24 2N Ripa Francesco           ITA 1651 -241 0.2 Â½ 2 2

6 B 11 1N Pino Orlando             ITA 1919 -509 0.08 0 2 2

1.14 2 2
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41 Pulimeno Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -6 Perf: 369 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Leone Clarissa           ITA 1766 -407 0.08 0 0 0

2 N 23 2N D'Urbano Roberto         ITA 1658 -299 0.15 0 0 0

3 B 36 3N Petrelli Carmelo VincenzoITA 1497 -138 0.31 0 0 0

4 N 37 3N Vetrugno Luca            ITA 0.5 1 1 1

5 B 34 3N Murra Bruno              ITA 1491 -132 0.32 0 1 1

6 N 38 2N Vetrugno Marco           ITA 0.5 Â½ 1 1

1.86 1 1

42 Paglialunga Marco        
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1424 Media: 1681.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rizzo Giacomo            ITA 1759 -421 0.08 0 0 0

2 B 8 CM Rotelli Pietro           ITA 1944 -606 0.08 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 43 NC Tommasi Marco            ITA 1308 30 0.54 1 1 2

5 B 15 1N Fontanarosa Luca         ITA 1858 -520 0.08 0 1 2

6 N 32 3N Carrisi Mirko            ITA 1536 -198 0.24 0 1 2

1.02 1 2

43 Tommasi Marco            
NC ITA Elo Italia: 1308 Variaz: -33 Perf: 787 Media: 1560.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N De Giorgi Francesca      ITA 1719 -411 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 22 2N Vitale Romualdo          ITA 1719 -411 0.08 0 0 1

4 B 42 NC Paglialunga Marco        ITA 1338 -30 0.46 0 0 1

5 N 28 2N Pastore Giuseppe         ITA 1554 -246 0.19 0 0 1

6 B 35 3N Pesce Valter             ITA 1470 -162 0.29 0 0 1

1.1 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 1N Schachter Alex           ITA 3 0.5 1845 1572 1873 1947 M 106241

21 2N De Giorgi Francesca      ITA 3 1.5 1924 1924 1719 1993 F 115249

23 2N D'Urbano Roberto         ITA 4 1.5 1939 1852 1658 1966 M 113420

27 3N D'Urbano Gabriele        ITA 3 0.5 1911 1638 1560 2001 M 131677

30 3N Piergianni Gianluca      ITA 4 2.0 1889 1889 1548 1992 M 143842

32 3N Carrisi Mirko            ITA 3 0.0 1943 1143 1536 1991 M 116894

40 NC Pati Walter              ITA 5 1.5 1763 1614 1410 1966 M 147661

42 NC Paglialunga Marco        ITA 3 0.0 1853 1053 1338 1981 M 120162
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